3-349-415-01
5/4.12
GMC-I Messtechnik GmbH
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
Kalibrierschein serienmäßig
METRAHITISO

METRAHITISO
TRMS-Multimeter mit Isolationsmessung
Bestellangaben
1) mit aufgesteckten Sicherheitskappen
2) ohne aufgesteckte Sicherheitskappen
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Isolations-Multimeter ,
Lieferumfang siehe Auswahlliste bzw.
Lieferumfang Seite 2 METRAHITISO M246B
Netzteiladapter AC 90 ... 250 V / DC 5 V,
600 V CAT IV NAX-TRA Z218G
Zubehör Kabel und Adapter
Kabelset (1 Paar Messleitungen)
1,2 m, mit VDE-GS-Zeichen
600 V CAT IV 1 A 1), 1000 V CAT III 1 A 1)
1000 V CAT II 16 A 2) KS17-2 GTY3620034P0002
Kabelset mit 2 mm Stahlspitzen mit Zulei-
tungslänge 120 cm, 1000 V/CAT I I KS17-S Z110H
Kabelset inkl. Prüfspitzen,
Klemmen und USA-Prüfspitzen
(1000 V CAT I I / I I I 20 A) KS-NTS Z110W
Kabelset für Telekommunikationsanwendun-
gen (a-b-E) 1000 V CAT I I I 1 A 1) KS21-T Z110U
Krokoklemme (1 Paar) für KS17-2
1000 V CAT I I I 16 A KY95-3 Z110J
Zangenstromsensor 10 mA  100 A,
1 mV/10 mA, Zangenöffnung: 15 mm  WZ12B Z219B
Zubehör für Betrieb an PCs
Bidirektionaler Schnittstellenadapter IR/USB USBX-TRA Z216C
Software METRAwin 10 METRAwin 10 GTZ3240000R0001
Zubehör für Temperaturmessung über Widerstandsthermometer
Temperaturfühler Pt100 für Oberflächen-
und Tauchmessungen, –40 +600 C Z3409 GTZ3409000R0001
Temperaturfühler Pt1000 für Messungen in
Gasen und Flüssigkeiten, –50  +220 C
(für den Service an Haushaltsgeräten) TF220 Z102A
Ofenfühler Pt100, –50  +550 C TF550 GTZ3408000R0001
10 Temperaturfühler Pt100 zum Auf-
kleben, bis –50  +550 C TS-Chipset GTZ3406000R0001
Zubehör für Schutz und Transport
Kunstleder-Tragtasche F829 GTZ3301000R0003
Cordura-Gürteltasche HitBag Z115A
Bereitschaftstasche für 2 Geräte
und Zubehör F840 GTZ3302001R0001
Hartschalenkoffer für ein Gerät und Zubehör HC20 Z113A
Hartschalenkoffer für zwei Geräte u. Zubehör HC30 Z113B
Ersatzsicherung
Sicherungseinsatz (10 Stück) FF 10 A/
1000 V AC/DC Z109L
METRAHITISO
TRMS-Multimeter mit Isolationsmessung
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon+49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777